Provozni prirucka
Seznam dilu
Vysokozdvizny vozik

Kat.c.1650434
760 025

: .‘ﬁ :.'!.

Nosnost: 1000 kg
Zdvih: 1500 mm
Hydraulika s rychlozdvihem
Sloup typ DULEX

Poznamka: vlastnik a uZivatel se MUSI pied pouzitim vy3e uvedeného zvedaciho voziku
sezndmit s touto ptiruckou.
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N#vod k pouZiti

VysokozdviZny vozik je vynikajici a spolehlivy pomocnik pfi praci ve skladech. Promyslena

konstrukce je zékladem pro snadnou manipulaci s vozikem. Je§té jednou doporucujeme

petlivé prostudovani navodu k pouZiti.

Ru¢ni hydraulicky zvedaci vozik (model LC-1):
*Pozice pii zvedani

ﬁ
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Popis
Nosnost

Max. vyska zdvihu (H)

Min. nabiraci vyska
Sitka vidlice (N)

Venkovni §itka vidlice (E)mm

Délka vidlic (L)
Celkova délka (A)
Celkova sitka (B)
Celkova vyska (F)
Vlastni hmotnost’

Manutan s.r.o.

Technické parametry:

Jednotky Hodnoty
kg 1000

mm 1500

(h) mm <88
mm 160

540

mm 1160

mm 1590

mm 680

mm 1970

kg 222

I [ ]

* Schéma ovladaci rukojeti

Spousténi

pojezd
zdvih

1.rukojet’
2.zvedaci fetéz
3.ovladaci rukojet’
4.0

5.brzda
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*Zékladni znalosti pro mampulac1
1. Utzivatel musi byt sezndmen s timto ndvodem k pouZiti a s vysokozdvxinym vozikem
smi manipulovat striktné dle tohoto navodu.

2. Pted manipulaci s vozikem musi byt uZivatel proSkolen a mit potfebné zkuSenosti a
znalosti pro jeho ovladani.

3. Tento vyrobek smi byt pouZivan pouze na hladkych a rovnych tvrdych podlahich
(napf. betonové podlahy). max. povoleny néklon podlahy je 2 %.

4. Vozik je vhodny pro préci v prostiedi o teplot& od —20C° do + 45 C°.

5. Bé&hem zvedani nebo klesani vidlic se nesmi ani néklad, ani Zddna &ast voziku dotykat
pfedméti nebo prekaZek.

6. Zvedaci kapacita a vlastnosti voziku mohou byt ovlivnény zkuSenosti operatora,
kvalitou pojezdové plochy, udrZby a Eetnosti pouZivani.

7. Pt vyuZiti max. pfipustného zatiZeni voziku musi byt tento ovladan dvéma osobami.
PfetiZeni voziku neni pfipustné.

8. Tento zyedaci vozik nelze pouZivat jako pfepravni prostfedek mimo nezbytného
pojezdu,pFi nakladéni a vykladani. S vozikem v tomto pfipad€ nesmi byt
manipulovano dokud jeho zvedaci vidlice nejsou v nejniZ8i poloze.

9. Pfi zvedani nebo spousténi t&Zkého nakladu by méla byt pojezdova kola voziku
zabrzdéna pro zabranéni neZddoucimu pohybu a ke zvySeni stability.

10. Pfi manipulaci s vozikem se doporu¢uje pouZivat bezpe¢nostni obuv.

B;zpe(‘.nostni predpisy

. Nikdy nezvedejte bfemena o hmotnosti pfekradujici max. pfipustné zatiZeni.

ZatiZeni musi byt rozloZeno rovhomé&m¢ a byt spravné€ podepfeno s odkazem na

schéma zatiZeni pfi zdvihu dle vysky.

ZatiZeny vozik musi byt pozorné ovlddan, zejména pfi jizd€ ve sklonu.

Neni povoleno dlouhodobé& ponechdvat bfemena na zvedacich vidlicich. Po

ukondeni prace musi byt zvedaci vidlice voziku spustény do krajni dolni polohy.

Nikdy nezvedejte nebo nepfevaZejte osoby na zvedacich vidlicich voziku.

Neni povoleno se zdrZovat pod zvednutymi vidlicemi voziku.

Pfi jizdé ve spAdu musi byt ndklad na vidlicich uloZen co nejbliZe ke sloupu

voziku.

7. Nezvedejte nebo nespoustéjte zvedaci vidlice bez pfedchoziho ovéfent jejich
snadného a volného pohybu.
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*Névod k manipulaci
Tento vysokozdviZny vozik je dodévan v kompletnim stavu pfipraveném pro
pouZiti. Je vybaven vicefunkéni , snadno ovladatelnou rukojeti.
2. Pfi pfevzeti zkontrolujte pe¢livé v§echny soudasti voziku z pohtédu kompletnosti
vyrobku. Bez této kontroly nesmi byt din souhlas k pouZiti tohoto
vysokozdviZného voziku.
3. Vozik smi byt pouZivan v prostfedi a podminkach vyhovujicich pro zvedani a
pojezd dle zakladnich pokyni a poZadavki na bezpe&nost provozu.
4. Pro zvednuti vidlic voziku nastavte pa¢ku na ovladaci rukojeti do dolni polohy

1

Poté kyvavym pohybem zvedejte a spoustéjte oj voziku za soutasného zvedani
~vidlic.
5. Pfi spousténi vidlic ptidrzujte ovladaci pa¢ku na rukojeti v pozici pro klesani
(horni poloha dle schématu).Rychlost klesani vidlic 1ze kontrolovat zmé&nou
polohou této packy na ovladaci rukojeti v pozici pro spousténi .
6. Pii nastaveni ovlddaci pa¢ky do polohy neutrél je pohyb vidlic zastaven.
7. Zabrzdéni voziku proved'te stlatenim ovlddacich pa&ek na ¥idicich kolech voziku
1. Pravidelna udrzba, pe¢livé oSetfovani a ve¢asnd vyména opoti‘ebovanych soucastek

*Udrzba
prodlouzi Zivotnost a provozuschopnost voziku.
2. Servis a idrZba musi byt provddény zku¥enymi pracovniky
3. Zaméeny soudastek a komponenti, které mohou ovlivnit vykon voziku nebo vést
k jeho poskozeni.
4. V pfipadé demontaZe a nasledné montéZe z divodu opravy a idrZby odkazujeme
na schéma uvedené v této pfiru¢ce. MontaZ a demontaZ &asti voziku musi byt
provadéna velmi pe€livé pro zamezeni poskozeni soudastek.

5. Detailni seznam soudéstek je uveden v této pfiruéce
6. Pravideln& promazivejte, &istéte a udrZujte vozik
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Soudést Interval Popis
zvedaci fetéz 4 tydny 1.Vyména fet€zu nutné v pfipadé jeho
prodlouZeni o 3 %.
2. Promazani fetézu.
brzda 4 tydny kontrola viech pohyblivych sou¢asti
*| pohyblivé soutésti 4 tydny mazani vhodnym mazacim prostfedkem
phydraulické prvky 1 rok viz. instrukce k vyméné oleje v pfirudce
4 tydny kontrola opotfebeni obru¢i-vyména
piipad¢ opotiebeni nad 1 mm

kola

- *Vymena oleje
Typ oleje: hydraulicky olej YA-N46. MnoZstvi — 1,5 1.
1. Vyjméte olejovou zatku z nalévaciho otvoru(poz. 1)
2. Po vynéti ptederpavaci (ventilovéu)jednotky vypustite olej.
3. Stladte ovladaci oj do nejniZsi pozice pro vytlageni zbytki oleje.

4, Vypléchnéte jednotku Cistym olejem.

5. Vlozte zpét pteerpavaci jednotku.
6. Ptes nalévaci otvor napliite jednotku olejem.
7. Nastavte polohu ovlddaci patky pomoci sefizovaci matice.
8. Presuiite ovlddaci pA¢ku do pozice pro spousténi a nékolikrat zapumpujte oji
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ovladaci packy pro

zdvih se vidlice
nezvedaji

*PotiZe a problémy

Zévada Pfi¢ina Naprava

pfi nastaveni 1. v hydraulickém systému nen{ 1. pfidejte olej

olej
2. Nespravné nastaveni 2. nastavit pomoci
pfepoustéci jednotky sefizovaci matice
3. d&erpaci jednotka propousti |3. vycisténi nebo vyména
jednotky
nastavit pomoci
sefizovaci matice

1. Nespravné nastaveni

whe

pfepoustéci jednotky

vyména ucpavek
vy¢isténi nebo vyména
jednotky -
Nastavte ovladaci packu

pﬁ nastaveni
ovladaci patky pro

2. netésné ucpavky pistu
3. derpaci jednotka propousti

spousténi vidlice
neklesaji

1. zavzdudnény hydraulicky

1.
na rukojeti do pozice pro
spousténi a nékolikrat

zapumpujte
vy¢isténi nebo vyména

Pii pohybu oje

vidlice klesaji systém
2. derpaci jednotka propousti | 2.

jednotky
vidlice nelze zvedat | zavzduin&ny hydraulicky systém nastavte ovlddaci packu
‘ na rukojeti do pozice
pro spousténi a n€kolikrat
zapumpujte
vidlice nelze nedostatek oleje doplnit ole;j
zvednoyt do
nejvy$si polohy
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Nahradni dily pro montaz ¢erpaci sestavy

S/IN
01
02
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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P/N
101
102
103
104
105
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
149A
150A
151A
152A
153A
154A
155A
156A
157A
158A
159A
160A
161A
162A
163A
164A
165A
166A
167A
168A
169A
170A
171A
172A
173A
174A
175A
135

POPIS MNOZSTVI

kruhova matice UN 38
matice
kruhové tésnéni 38 x 45 x3,5mm

médéné kruhové tésnéni 63 x 70 x 3,5

kompletni zdvizny pist (2885)
kruhova matice 25 x 40 x 10
blokovaci krouzek
zatka

zakladni deska
Raketova hridel ventilu
tubularni kolik O 4 x 20
meédény krouzek
O-krouzek

O-krouzek

pruzina

kuli¢ka

pretézovaci kolik

ventil

pruzina

tésnéni

blokovaci krouzek
kolik

kruhova matice

kolik

sada pro opravy ventilu
podloZka

tubularni kolik O 4 x 30
drzak pruziny

drzak pruziny

6 x 59,5x 205 pruzina
olejova zatka M8 x 1
tésnéni

Sroub M8 x 1 x 8

22 x 31 x 7,6 prachovy krouzek
tyCovy zaklad

22 x 30 x 6 U krouzek
pist

slozeny O krouzek
Sroub rozvodové tyce
kuli¢ka @ 4

pruzina 0,4 x 3,6 x 16
pruzina 1,2 X 5 X 44,2
kulicka @ 6,35

ventil

kruhové tésnéni 35 x 41
vélec Cerpadla

meédény krouzek
kuli¢ka @ 7

tubularni kolik

pruzina 2 x 5x 20

Sroub M10 x 1

olejova zatka M10 x 1
rameno ventilu
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55 136
56 137
57 138
58 139
59 140
60 141
61 142
62 143
63 144
64 145
65 146
66 147
67 148
68 149
69 150
70 151
71 152
72 153
73 154
74 155
75 156
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tubularni kolik O 6 x 30
kulicka

spoust’

pruzina

tubularni kolik O 4 x 20
ridici ty€ fetézu © 2 x 950
stopka

fetéz

ridici ty€ fetézu

pruzina

matice

nastavovaci Sroub
tubularni kolik

hiidel

pouzdro

tubularni kolik
distancni trubice
pouzdro loZiska

valec

distanc¢ni kolik

hiidel
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Nahradni dily ramu

SIN P/N POPIS
01 200 Sasi 1500
02 201 kryt draténého pletiva
03 202 matice M6
04 203 tésnéni
05 204 gumové tésnéni
06 208 nerezavéjici hiidel
07 211 distan¢ni trubice
08 216 matice
09 217 brzdova péaka
10 218 kulové rukojet’
11 219 Sroub, rozvodna ty¢
12 220 Sroub
13 221 matice
14 222 rozvodova ty¢ parkovaci brzdy
15 223 tésnéni
16 224 pruzina
224-1 objimka,pouzdro,natrubek
17 225 Sroub
18 227 rozvodova ty¢ dolni trubice
19 228 tubularni kolik
20 229 tubularni kolik
21 230 pruzina
22 231 dolni trubkové brzda
23 232 ochranny krouzek
24 234 Sroub pro spojovaci vidlici
25 235 kolik
26 236 kolik
27 237 spojovaci vidlica
28 240 kompletni femen
29 241 blokovaci krouzek
30 242 fetézova kladka
31 243 kulickové lozisko
32 244 blokovaci krouzek
33 247 nerezavéjici Sroub
34 248 kolik
35 261 matice
36 262 kluzny valec
37 263 kulickové lozisko
38 264 blokovaci krouzek
39 265 tésnéni
40 266 Sroub
41 267 nosna jehla
42 270 skluz
43 270 skluz
44 270 skluz
45 270 skluz
46 281 nerezavéjici hiidel
47 282 vidlice podvozku
48 285 kulickové lozisko
49 286 nylénovy vidlicovy valec
50 292 tésnéni
51 293 kulickové lozisko
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
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294
296
297
298
301
302
305
306
307
401
402
403
404
405

distan¢ni trubice
blokovaci krouzek

kolova vidlice
nerezavejici hidel
kulickové lozisko
nylénové kolo

kompletni parkovaci brzda
zadni kolo

kompletni kolo s noZni brzdou
Sroub

tésnéni

matice

premost'ovaci prvek

kolo s nozni brzdou
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